
21. Meddelelser ()

Meddelelser fra formanden

Husk alle sammen at møde op til gademødet ”Dialog og Tryghed – et gademøde om det trygge byliv 
og sammenhængen i bydelen”, Brønshøj Torv kl. 11-15.

Fremtidsseminaret (9. – 10. oktober): Husk sidste tilmelding er 1. oktober til sekretariatet.

Kommuneplanstrategien "Grøns vækst og livskvalitet" er i høring frem til 18. okt. Kommunen 
inviterer til borgermøde onsdag den 13. oktober 2010 kl. 18-22 på Ørestad Gymnasium, Ørestads 
Boulevard 75, 2300 København S . På mødet vil der både være faglige oplæg, mulighed for debat 
med politikere samt workshop. Der serveres sandwich og øl/vand samt kaffe og kage i forbindelse 
med mødet.

Stormøder vedr. integrationspolitikken: Københavns Kommune inviterer i høringsperioden til to 
stormøder med fokus på fire centrale temaer indenfor debatten om integration: unge, arbejde, udsatte 
og byen. Møderne afholdes den 22. september (Prismen på Amager) og den 27. september 
(Korsgadehallen på Nørrebro). Tilmelding via www.blanddigibyen.dk. 

Grøn Mobilitet konference i TMF den 13. oktober

Reminder: Kultur- og Fritidsudvalget og Pia Allerslev holder møde med lokaludvalgene om 
samarbejde og snitflader i det kulturelle arbejde torsdag den 30. september 2010 kl. 19.00 i 
Hovedkassen på Københavns Rådhus. Tilmelding til sekretariatet senest 20. september. 

Et nyt projekt, KulturGuiderne, er under opstart i Brønshøj-Husum. Projektet har taget kontakt til 
Lokaludvalget og det er aftalt, at de har foretræde for LU på mødet den 14. oktober. KulturGuiderne 
er forankret i Kultur- og Fritidsforvaltningen. Projektet uddanner frivillige kulturguider med det 
formål at generere lyst til kultur hos børn og unge. Projektet er allerede i dialog med Tingbjerg 
Skole, enkelte medlemmer/suppleanter i LU, Områdefornyelsen og 2700Kultur og andre foreninger 
og gadeplansmedarbejdere i bydelen. KulturGuiderne inviterer til et kick-off arrangement. 
den 6. oktober fra 15-17.

Feedback fra møderne
Supercykelstier den 13. september
Opstartsseminar på rådhuset om bydelsplaner den 14. september

Nyt om medlemmer
Grete Bille har ”ladet sig pensionere” fra Lokaludvalget, dvs. hun er udtrådt pr. 1. september. 
Der arbejdes på en rokade i de radikale. Indtil der er styr på formalia deltager Frank Hersted 
på lokaludvalgsmøderne. Grete fortsætter som medlem af Social- og Sundhedsudvalget.
Socialdemokratiet har indstillet en ny 1. suppleant - Eskild Vinther Hansen – til godkendelse i 



BR.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 16.09.2010

Freddy Ingvorsen har gjort den opdagelse i udkast til Kommuneplanstrategi, at der står at der ikke 
vil blive undersøge alternative strækninger for metro inden 2018.

Palle Lolk deltog i informationsmødet om Supercykelstier. Forslaget vil blive behandlet politisk i 
december eller januar. Det bemærkes, at Frederikssundsvej er indtegnet som cykelsti, hvilket også 
bør indtænkes i busfremkommelighedsprojektet. 

I Center for Byudviklings opstartsseminar vedr. Bydelsplan den 14. september deltog 13 medlemmer 
og suppleanter samt sekretariatet. Lokaludvalget vil få tilsendt en liste med kontaktpersoner i 
forvaltningerne. 




